
KANDIDATLISTE/STEMMESEDDEL 
ved valg av regionstyremedlemmar  

til Sjømannskirkens regionstyre i Møre 2023-2025 

Sjå også baksida! 

          Arne Von Krogh Bakkedal (74), Sykkylven 

  
Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:   
Har ca 15 år i utearbeidet i diverse stillinger: Reisetjenesten, daglig leder 
sjømannskirken Alanya, assistent i Antwerpen og mange år som vikar i di-
verse stillinger. Med i styre M&R i like mange år. 
Dette er min misjon og jeg brenner for den jobben og strategien som Sjø-
mannskirken har for både sjøfolk og fastboende. Sitter i regionstyret og 
stiller til gjenvalg for perioden 2023-2025 
Kvifor stille til valg:  
Jobbe for å informere om vår organisasjon gjennom deltagelse på offent-
lige arrangement  osv når det måtte passe. Gi av min kunnskap på en konstruktiv måte. Jobbe for å 
få yngre med i organisasjonen. - Det gir meg tilbake mer enn jeg gir - 

   Eli Cesilie Myrene (53), Sykkylven 
 Lærar på barneskulen 

 
Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Eg og min prestemann Øystein 
Braaten har blitt kjent med Sjømannskyrkja gjennom jobb i 3 år på Gran Canaria 
(2015-2018), samt sommerjobb i Miami, Mallorca og Pattaya. Så er mora mi "for 
evig" med i Sjømannskyrkjeforeining på Haddal, der eg er oppvaksen.  
Kvifor stille til valg: Fordi eg oftast er eit "ja"- menneske, som synast det er vans-
keleg å seie nei når folk spør. Og fordi eg er glad i Sjømannskyrkja! 

Til regionstyret i Møre skal det velgjast fem medlemmar + ein vara. 
Du stemmer ved å sette kryss på inntil fem kandidatar du ynskjer skal ha fast plass i region-
styret. Lista er  i alfabetisk rekkefølge på etternamn:  

 Steinar Rishaug (69), Ørsta 
 Utdanna prest og familieterapeut 

 
 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken og kvifor stille til valg: Har arbeidd 
36 år i Sjømannskirken med erfaring frå stasjonane i Rotterdam, Dubai, Le Havre og 
Paris (totalt 12 år), deretter 11 år som nordsjøprest, 5 år som relasjonsrådgivar/
familieterapeut world-wide, og til slutt 8 år som ambulerande sjømannsprest i 
Asia. Har vore hovudtillitsvalgt og sat i hovudstyret i ein periode. Avslutta tenesten 
i sjømannskirken i 2021. I regionsstyret håper eg å kunne bidra med mi erfaring til å 
informere, inspirere og auke oppslutninga om Sjømannskirkens verdsvide aktivitetar og tilbod.  



 Trygve Winter-Hjelm (45), Molde 
 Rådgiver, Statsforvaltaren i Møre og Romsdal 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Jeg var ansatt som diakonal 
medarbeider i 50-80% stilling ved sjømannskirken i Houston fra 2018-
2021. Sammen med kone og 3 barn fikk jeg representere Sjømannskirken 
gjennom 3 fantastiske år. Gjennom varierte arbeidsoppgaver fikk jeg møte 
sjøfolk, barn, ungdommer og bedrifter og opplevde å være en «tjenende 
kirke i verdens hverdag». Er leder av regionstyret i Møre og stiller til gjen-
valg for perioden 2023-2025.  
Kvifor stille til valg: Det var et stort privilegium for meg å representere 
Sjømannskirken i møte med mennesker langt hjemmefra. Jeg har erfart at 
Sjømannskirken betyr mye for mange, både barn og voksne. Sjømannskirken driver et stort og viktig 
arbeid, som jeg ønsker å fortsette å bidra til.  
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 Lars-Ove Skaret (62), Frei 
 Prest 

 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken og kvifor stille til valg: Glad i Sjømanns-
kirken og har gjort prestetjeneste i Torrevieja noen uker sommeren 2018. Jeg ønsker å 
være kandidat fordi jeg beundrer Sjømannskirken— Norsk kirke i utlandet sitt arbeid 
og tilbud. Har sittet to år i regionstyret og stiller til gjenvalg for perioden 2023-2025 
 

        Margot Røren (74), Bølandet 
 

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Fra 2. oktober 2017 til 3 januar 
2018 jobbet eg som vinterassistent ved Sjømannskirken på Gran Canaria. Tidligere så 
jobbet eg som frivillig ved Sjømannskirken på Lanzarote i  tre vintre. Har også besøkt 
sjømannskirker i forskjellige land.  I 2018 stod eg på Sjømannskirkens stand under jazz-
festivalen i Molde. Ønsker å stille til gjenvalg  
Kvifor stille til valg: Eg har et hjerte for Sjømannskirken. 

STEMMEVEILEDNING 

Velkommen til å bruke din stemmerett som medlem i Sjømannskirken! 

Sjå informasjon i vedlagte medlemsbrev/e– post 

Til regionstyret i Møre skal det velgjast fem medlemmar + ein vara. 
Du stemmer ved å sette kryss på inntil fem kandidatar du ynskjer skal ha fast plass i region-
styret. Lista er i alfabetisk rekkefølge på etternamn: 


